fi1win

Black Opal HX100
DDR5 Heatsink :2{E2 58

.
PMIC =0 o
/Yy, —aws i:ﬁt%ﬁ%iﬁﬁ = g 1 e

Biwin Black Opal DDRS HX100 ;EP“‘EEE{%E:H@E’JEﬁ} 71, BFEH SRR R BEMA AR REIRARM o SRIERFT 5789 "B
’ EEFHREBRBE MAPMICERERS A NSmERNL, EERTEEZERESERE
iﬁ%\ saﬂifeﬁ In%%l] ERTR, E%ﬁﬁiﬁa?}%ﬁ]ﬁ“& 31

> EantRh

PMICA $HE
ld'l
BRER BEER 2 (RO EBSE
Biwin HX10012L B4 BE, B0 A = R EUE ZARY Biwin HX100MDAPMICERERSEF , IefitiFE
B&FISRSEREA , TF1T MRS, TIERERE TBIREIX, RS HEHER, REE, W e
{RRBIB5°C, BEA R EEEIR T 1ﬂvﬁﬁ%%&¥§luo
74— RN

DDR5BYE IR FE iR K TEIR WEZ TS Friash s
Biwin HX100E 4k 14 8L, SIERREF, AiB4E Biwin HX1003z1EIntel XMP 3.0f1AMD E.X.P.O,
i AEIOERET, B DA MRS, HERETS, —BRESEN, HEBEERHRNE

Fo



» {B4ETEHEBlack Opal &7l

BEEFREINFERMATRMVMEESNE, MR imxf, 5 BBIAINRH. BEEBERmEIRH—RTIERREIR. SCIEER
8. SEiE R R ABRAEC (A m, BY /IR A B R R AE

fB4Black Opal RYIEMITIETRRBEREFIEMR, EABEREFE. DIY MRNBEMREOR, TEGS SHMEERHEMAM,
MEBRER NARIER S EEXEANEREEATER.

> Emiig

BUSR Biwin Black Opal HX100
sCiERsATY DDR5 Heatsink UDIMM
)] 2 /3R
24 GB: 24 GBx 1
Lt 32GB: 16 GBx 2
i 48 GB: 24 GBx 2
64 GB: 32 GB x 2
G- 6000 / 6400 / 6600 / 6800 / 7200 MT/s
CL{E CL28/CL30/CL32/CL34/CL36
Rank 1Rx8/2Rx8
TEER 135V /1.40V
Pin 288 Pin
R (Bx&x®) 136.60 x 47.00 x 8.40 mm
TERE 0°C - 85°C
RERE -40°C - 85°C
i FCC, CE, KCC, BMSI, RCM, WEEE, RoHS, UKCA, VCCI
RE KREFRRE

> IRBE N

Part Number TE  Rank BE CLE e B2 Ee
BXH52460HX1-D30FB 24GB 1Rx 8 6000 CL30-36-36-72 1.4V 24 GB x 1pcs 2
BXH52460HX1-D30FS 24GB 1Rx8 6000 CL30-36-36-72 14V 24 GB x 1pcs Ficy
BXH53260HX1-D28FB 32GB 1Rx8 6000 CL28-35-35-72 14V 16 GB x 2pcs 2
BXH53260HX1-D28FS 32GB 1IRx8 6000 CL28-35-35-72 14V 16 GB x 2pcs bz )
BXH53260HX1-D28GB 32GB 1IRx8 6000 CL28-35-35-72 145V 16 GB x 2pcs
BXH53260HX1-D28GS 32GB 1IRx8 6000 CL28-35-35-72 145V 16 GB x 2pcs iR

B5HX100326030ER2G-BB001 32GB 1R x8 6000 CL30-38-38-76 135V 16 GB x 2pcs )




B5HX100326030ER2G-BS001 32GB 1Rx8
BXH53260HX1-D36DB 32GB 1IRx8
BXH53260HX1-D36DS 32GB 1Rx8

B5HX100326834FR2G-BB003 32GB 1IRx8

B5HX100326834FR2G-BS003 32GB 1R x8
BXH54860HX1-D28FB 48 GB 1IRx8
BXH54860HX1-D28FS 48 GB 1IRx8

B5HX100486834ER2G-BB011 48 GB 1IRx8

B5HX100486834ER2G-BS011 48 GB 1R x8

B5HX100487236ER2G-BB012 48 GB 1IRx8

B5HX100487236ER2G-BS012 48 GB 1R x8

B5HX100646030ER2G-BB006 64 GB 2Rx8

B5HX100646030ER2G-BS006 64GB 2Rx8

B5HX100646432FR2G-BB007 64 GB 2Rx8

B5HX100646432FR2G-BS007 64 GB 2Rx8

6000

6000

6000

6800

6800

6000

6000

6800

6800

7200

7200

6000

6000

6400

6400

1 D ESIEABIWINEREASGER, EH2E . RIFEA AT EERBNIREER BT,

2. EmtEamBHPEITRIGRMEE SR, RRMNEEE, WA H1TiE.
3. LU EEmE R AMRE, AREEUBYSE,
4. Wi IEFRA EmELKHFIEED B IHE,

CL30-38-38-76

CL36-45-45-96

CL36-45-45-96

CL34-45-45-108

CL34-45-45-108

CL28-36-36-72

CL28-36-36-72

CL34-46-46-108

CL34-46-46-108

CL36-46-46-115

CL36-46-46-115

CL30-38-38-76

CL30-38-38-76

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

1.35V

1.3V

1.3V

1.4V

1.4V

1.4V

14v

135V

1.35V

1.35V

1.35V

135V

1.35V

1.4V

1.4V

16 GB x 2pcs

16 GB x 2pcs

16 GB x 2pcs

16 GB x 2pcs

16 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

24 GB x 2pcs

32 GB x 2pcs

32 GB x 2pcs

32 GB x 2pcs

32 GB x 2pcs

5. ESTECIR RS e AT IR R T B AC AR L ACRY AR S R IR 83 75 R BB LM A B R ATSA RS B MY EMAR e CPUR S TR PR ARG R EIXMP LA Z ZBSR R o
6. BRIFENER RN (BEZEN T RN BRGNS , A2HE SRS EIIR (QUL). BRERERZRZIIR, MERKENBEEERMERR,

7. BZ 15, BAME A48 : www.biwintech.com,

LIKAEED:

RYEEFRERER D BRAT
BRERAITELEBIKERTAEETERERE R4 81
support@biwintech.com

www.biwintech.com

SR HBER:

BIWIN TECHNOLOGY LLC

8725 NW 18th Terrace Suite 400, Miami, FL 33172, U.S.A
+1 (305) 456-3288

BIWIN SEMICONDUCTOR (HK) COMPANY LIMITED (&1t##==58)

SRR R 15858218, =2iE
+886 (2) 2795-282

©2025 BIWIN Storage Technology. All rights reserved.

_: D33C56
RoHS

iR

iR

iR

iR

iR

iR

iR

Lifetime
Warranty



