



Black Opal HX100 DDR5 Heatsink 記憶體



一鍵超頻



PMIC
電源管理晶片



高品質顆粒



優化散熱設計

Biwin Black Opal DDR5 HX100 記憶體具備出色的超頻潛力，憑藉其卓越的設計美學和強大的性能脫穎而出。榮獲設計界的“奧斯卡”——德國紅點獎，Biwin HX100結合卓越設計、有效散熱、加入PMIC電源管理晶片和高品質顆粒，與主流平台廣泛相容。適合超頻愛好者、電腦組裝玩家和電競玩家，高強度場景下展現頂級性能。

► 產品特點

優質散熱 穩定超頻

Biwin HX100優化散熱性能，配有高系數導熱矽膠條和鋁製散熱片，平行凹槽設計，工作溫度降低超過5°C，散熱效率顯著提升。

PMIC不鎖電壓 提供廣闊的超頻空間

Biwin HX100加入PMIC電源管理晶片，提供持續穩定的電源輸送，同時不鎖電壓。暢爽超頻，滿足你的探索好奇心。

DDR5超頻 探索競技天花板

Biwin HX100電競級性能，高頻率低時序，為超頻玩家精心設計，助力熱血競技。

雙平台一鍵超頻 輕鬆贏在起跑線

Biwin HX100支援Intel XMP 3.0和AMD E.X.P.O.，相容於雙平台，一鍵解鎖高馬力，開局跑贏競技對手。

► 伯維存儲Black Opal系列

伯維存儲專注於半導體儲存技術的研發與製造，賦能尖端設備，引領數位創新浪潮。伯維消費級品牌提供一系列固態硬碟、記憶體模組、記憶卡及相關配件產品，助力設備發揮最佳效能。

伯維Black Opal系列產品打造頂尖遊戲儲存精品，專為電競愛好者、DIY 玩家及超頻玩家精心設計，完美結合卓越效能與出色耐用性，滿足遊戲電競、內容創作及各類專業應用的高強度使用需求。

► 產品規格

型號	Biwin Black Opal HX100
記憶體類型	DDR5 Heatsink UDIMM
顏色	黑 / 銀
容量	24 GB: 24 GB x 1 32 GB: 16 GB x 2 48 GB: 24 GB x 2 64 GB: 32 GB x 2
頻率	6000 / 6400 / 6600 / 6800 / 7200 MT/s
CL值	CL28 / CL30 / CL32 / CL34 / CL36
Rank	1R x 8 / 2R x 8
工作電壓	1.35 V / 1.40 V
Pin	288 Pin
尺寸(長x寬x高)	136.60 x 47.00 x 8.40 mm
工作溫度	0°C - 85°C
儲存溫度	-40°C - 85°C
認證	FCC, CE, KCC, BMSI, RCM, WEEE, RoHS, UKCA, VCCI
保固	終身有限保固

► 訂購資訊

Part Number	容量	Rank	頻率 (MT/s)	CL值	電壓	包裝 (單條容量 X 條數)	顏色
BXH52460HX1-D30FB	24 GB	1R x 8	6000	CL30-36-36-72	1.4 V	24 GB x 1pcs	黑
BXH52460HX1-D30FS	24 GB	1R x 8	6000	CL30-36-36-72	1.4 V	24 GB x 1pcs	銀
BXH53260HX1-D28FB	32 GB	1R x 8	6000	CL28-35-35-72	1.4 V	16 GB x 2pcs	黑
BXH53260HX1-D28FS	32 GB	1R x 8	6000	CL28-35-35-72	1.4 V	16 GB x 2pcs	銀
BXH53260HX1-D28GB	32 GB	1R x 8	6000	CL28-35-35-72	1.45 V	16 GB x 2pcs	黑
BXH53260HX1-D28GS	32 GB	1R x 8	6000	CL28-35-35-72	1.45 V	16 GB x 2pcs	銀
B5HX100326030ER2G-BB001	32 GB	1R x 8	6000	CL30-38-38-76	1.35 V	16 GB x 2pcs	黑

B5HX100326030ER2G-BS001	32 GB	1R x 8	6000	CL30-38-38-76	1.35 V	16 GB x 2pcs	銀
BXH53260HX1-D36DB	32 GB	1R x 8	6000	CL36-45-45-96	1.3 V	16 GB x 2pcs	黑
BXH53260HX1-D36DS	32 GB	1R x 8	6000	CL36-45-45-96	1.3 V	16 GB x 2pcs	銀
B5HX100326834FR2G-BB003	32 GB	1R x 8	6800	CL34-45-45-108	1.4 V	16 GB x 2pcs	黑
B5HX100326834FR2G-BS003	32 GB	1R x 8	6800	CL34-45-45-108	1.4 V	16 GB x 2pcs	銀
BXH54860HX1-D28FB	48 GB	1R x 8	6000	CL28-36-36-72	1.4 V	24 GB x 2pcs	黑
BXH54860HX1-D28FS	48 GB	1R x 8	6000	CL28-36-36-72	1.4 V	24 GB x 2pcs	銀
B5HX100486834ER2G-BB011	48 GB	1R x 8	6800	CL34-46-46-108	1.35 V	24 GB x 2pcs	黑
B5HX100486834ER2G-BS011	48 GB	1R x 8	6800	CL34-46-46-108	1.35 V	24 GB x 2pcs	銀
B5HX100487236ER2G-BB012	48 GB	1R x 8	7200	CL36-46-46-115	1.35 V	24 GB x 2pcs	黑
B5HX100487236ER2G-BS012	48 GB	1R x 8	7200	CL36-46-46-115	1.35 V	24 GB x 2pcs	銀
B5HX100646030ER2G-BB006	64 GB	2R x 8	6000	CL30-38-38-76	1.35 V	32 GB x 2pcs	黑
B5HX100646030ER2G-BS006	64 GB	2R x 8	6000	CL30-38-38-76	1.35 V	32 GB x 2pcs	銀
B5HX100646432FR2G-BB007	64 GB	2R x 8	6400	CL32-39-39-102	1.4 V	32 GB x 2pcs	黑
B5HX100646432FR2G-BS007	64 GB	2R x 8	6400	CL32-39-39-102	1.4 V	32 GB x 2pcs	銀

1. 以上數據為BIWIN實驗室測試結果，僅供參考。實際使用可能因設備和環境差異有所不同。
2. 產品生命週期內進行持續維護更新，規格如有變更，恕不另行通知。
3. 以上產品圖片為效果圖，具體請以實物為準。
4. 並非所有產品在全球的所有地區均有銷售。
5. 高頻記憶體購買指南：超頻記憶體需要配備匹配的主機板與處理器方能發揮其性能。購買前請確認您的主機板及CPU是否支援所選規格。安裝後啟動XMP以享受超頻速度。
6. 有關詳細的相容性資訊（包括支援的主機板及已驗證的配置），請參閱官方記憶體相容性列表（QVL）。建議在購買前查閱該列表，以確保最佳的相容性與效能表現。
7. 更多詳情，請訪問官方網站：www.biwintech.com。

全球總部：
深圳佰維存儲科技股份有限公司
廣東省深圳市南山區留仙大道衆冠紅花嶺工業南區二區4、8棟
support@biwintech.com
www.biwintech.com

美國總部：
BIWIN TECHNOLOGY LLC
8725 NW 18th Terrace Suite 400, Miami, FL 33172, U.S.A
+1 (305) 456-3288

BIWIN SEMICONDUCTOR (HK) COMPANY LIMITED (台北辦事處)
臺北市內湖區新湖二路158號2樓, 臺灣
+886 (2) 2795-282



Lifetime
Warranty